
FDV dokument 1411633
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Trippel kappe 35mm RS RH
1411633
EKO30193
27020161301935
5
Renhvit

Produktbeskrivelse: Trippel RS Nordic påveggskappe 35mm. Benyttes der innfelt materiell
ønskes ombygget til påvegg.
3 hulls ramme for komplettering må bestilles separat.
RS Nordic er produsert i et fargebestandig renhvitt(RAL9003) materiale med
det samme velkjente ELKO RS designet som er installert i de fleste hjem.

Tekniske spesifikasjoner: Innvendig høyde 33 mm.
Utvendig høyde 35mm.
Farge: Renhvit RAL9003.
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